[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 31 мая  2016 г. № 99
	Об открытии купального сезона 2016 года на территории муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области

В соответствии с Планом мероприятий по организации мест отдыха на водных объектах и профилактике гибели людей на воде в 2016 году, утвержденным постановлением  Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 21.04.2016 г. № 197:

1. Установить срок купального сезона на пляже - р. Мошна    у   д. Иваники Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области с 01 июня 2016 года по 31 августа 2016 года.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального

образования «Глинковский район»

Смоленской области                                                                             М.З. Калмыков